Con Determina n. 19 del 07 giugno 2017, è stato stabilito di indire una procedura, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett. a), d.lgs. 50/2016, per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto, 
per un importo complessivo di gara presunto di Euro 39.500,00 
(trentanovemilacinquecento/00), oltre Iva, e con l’utilizzo del criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 95 del d.lgs. 50/2016 . 

Codesto Spettabile Operatore Economico è, pertanto, invitato a presentare offerta, ai sensi 
dell’art. 36 del d.lgs.

[...]

provincie di Lucca, Pistoia e Prato. Di queste imprese almeno 9 dovranno essere aderenti 
a Fondirigenti.  

Tutte le attività progettuali dovranno concludersi entro 180 giorni dalla data di 
affidamento. 

4. IMPORTO A BASE DI GARA 

L’importo a base di gara è di Euro 39.500,00 (trentanovemilacinquecento/00) IVA esclusa, 
secondo quanto deliberato dal CdA di Fondirigenti in data 19 maggio 2017. 

5. SOGGETTI AMMESSI A PARTECIPARE ALLA GARA 

Sono ammessi a presentare offerta i soggetti di cui all’art. 45 del d.lgs. n. 50/2016, che 
non si trovano in una delle condizioni di cui all’art.